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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGRON  MEDI  XHELALI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ALBERT  LLAZI  PILO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

3
BEHAR  REFAT  VELMISHI

PBKPartia Balli Kombëtar

4
ENVER  HAJDAR  SHUSHARI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

5
HEKTOR  ALUSH  NELAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

6
LEONARD  SOKRAT  KUMARAKU

PDPartia Demokratike

7
MARKO  NAUN  BELLO

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
RUFAN  AQIF  LILA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
SOKRAT  LLAZAR  KËRRI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
XHOVAN  ANDREA  SHYTI

ADAleanca Demokratike

11
ZOI  NDINI  GJONI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
ZYRA  NEXHIP  NDREU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


